toʻgʻrisidagi qarorini tasdiqlash.

100,0 8 0 0 0 0

№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1 G‘aznachilik departamenti direktori v.v.b A.Beshimov axboroti ma’lumot uchun qabul qilinsin.
“Mikrokreditbank” aksiyadorlik-tijorat banki ustav kapitali nominal qiymati 1 068 (bir ming oltmish
sakkiz) soʻm boʻlgan 1 893 791 781 (bir milliard sakkiz yuz to‘qson uch million yetti yuz to‘qson
bir ming yetti yuz sakson bir) dona umumiy qiymati 2 022 569 622 108 (ikki trillion yigirma ikki
milliard besh yuz oltmish to‘qqiz million olti yuz yigirma ikki ming bir yuz sakkiz) soʻmlik
egasining nomi yozilgan oddiy hujjatsiz shakldagi qoʻshimcha aksiyalarni joylashtirish yoʻli bilan

[...]

million besh yuz oltmish besh ming) soʻmdan 5 817 893 187 108 (besh trillion sakkiz yuz o‘n
yetti milliard sakkiz yuz to‘qson uch million bir yuz sakson yetti ming bir yuz sakkiz) soʻmga
qadar yetkazish orqali ko‘paytirilsin. “Mikrokreditbank” aksiyadorlik-tijorat bankining nominal
qiymati 1 068 (bir ming oltmish sakkiz) soʻm boʻlgan 1 893 791 781 (bir milliard sakkiz yuz
to‘qson uch million yetti yuz to‘qson bir ming yetti yuz sakson bir) dona umumiy qiymati 2 022
569 622 108 (ikki trillion yigirma ikki milliard besh yuz oltmish to‘qqiz million olti yuz yigirma ikki
ming bir yuz sakkiz) soʻmlik egasining nomi yozilgan oddiy hujjatsiz shakldagi qoʻshimcha
aksiyalari yopiq obuna orqali muomalaga chiqarilsin.

2 Korporativ maslahatchi X.Usmanov va Kuzatuv kengashi mustaqil a’zosi G.Paresishvili axboroti
ma’lumot uchun qabul qilinsin. “Mikrokreditbank” aksiyadorlik-tijorat bankining nominal qiymati 1
068 (bir ming oltmish sakkiz) soʻm boʻlgan 1 893 791 781 (bir milliard sakkiz yuz to‘qson uch
million yetti yuz to‘qson bir ming yetti yuz sakson bir) dona umumiy qiymati 2 022 569 622 108
(ikki trillion yigirma ikki milliard besh yuz oltmish to‘qqiz million olti yuz yigirma ikki ming bir yuz
sakkiz) soʻmlik egasining nomi yozilgan oddiy hujjatsiz shakldagi qoʻshimcha chiqarilayotgan
aksiyalarining joylashtirish tartibi va muomalaga kiritish shartlari quyidagicha belgilansin: